

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Belki Teknik ApS

Fårupvej 19, 8840 Rødkærsbro

CVR-nr. 28 29 70 68

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29/5 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12 - 13
Noter til årsrapporten	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Belki Teknik ApS
Fårupvej 19
8840 Rødkærsbro

CVR-nr.: 28 29 70 68
Hjemsteds-
kommune: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bertel Skjellerup Farcinsen
Ivan Skjellerup

Revision

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er produktion og handel i metalbranchen.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 673.570 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste		6.965.401	6.451.461
Personaleomkostninger	1	-5.898.320	-5.213.787
Afskrivninger		-101.419	-28.196
Driftsresultat		965.662	1.209.478
Finansielle indtægter		8.371	4.000
Finansielle omkostninger	2	-98.102	-69.965
Ordinært resultat før skat		875.931	1.143.513
Skat af årets resultat		-202.361	-267.030
Årets resultat		673.570	876.483
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		673.570	876.483
Overført resultat		0	0
Disponeret i alt		673.570	876.483

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
Udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		225.471	261.619
Materielle anlægsaktiver		225.471	261.619
Andre tilgodehavender		100.959	0
Finansielle anlægsaktiver		100.959	0
Anlægsaktiver		326.430	261.619
Varebeholdninger		2.570.849	2.391.899
Udskudt skatteaktiv		19.948	19.101
Tilgodehavender fra salg		2.571.837	1.541.040
Igangværende arbejder for fremmed regning		243.891	719.900
Andre tilgodehavender		324.087	271.372
Periodeafgrænsningsposter		140.592	43.313
Tilgodehavender		3.300.355	2.594.726
Likvide beholdninger		314.458	1.283.706
Omsætningsaktiver		6.185.662	6.270.331
Aktiver i alt		6.512.092	6.531.950

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.875.000	1.875.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		673.570	876.483
Egenkapital	3	2.673.570	2.876.483
Hensættelser		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser		0	0
Gæld til pengeinstitutter		239.883	768.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		715.968	834.808
Skyldig selskabsskat		203.208	232.257
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.818.409	888.915
Anden gæld		861.054	930.753
Kortfristede gældsforpligtelser		3.838.522	3.655.467
Gældsforpligtelser		3.838.522	3.655.467
Passiver i alt		6.512.092	6.531.950
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2017	2016		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	4.883.120	4.165.643		
Pension	758.454	807.684		
Andre omkostninger til social sikring	123.693	118.309		
Personaleomkostninger	<u>133.053</u>	<u>122.151</u>		
	<u>5.898.320</u>	<u>5.213.787</u>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>14</u>	<u>12</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>62.504</u>	<u>31.246</u>		
3 Egenkapital				
	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar	125.000	1.875.000	876.483	2.876.483
Udbetalt udbytte			-876.483	-876.483
Årets resultat		673.570		673.570
Henlagt til udbytte		-673.570	673.570	0
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>1.875.000</u>	<u>673.570</u>	<u>2.673.570</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2017 TDKK 215.

Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 2.200, der giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på i alt TDKK 4.000, der giver pant i fordringer.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på en laserskærer. Restbeløbet DKK 7.720 udgøres af 1 ydelser af DKK 7.720.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på en bil. Restbeløbet DKK 76.056 udgøres af 24 ydelser af DKK 3.169.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på en printer. Restbeløbet DKK 47.000 udgøres af 35 ydelser af DKK 1.000.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på en Discmaster. Restbeløbet DKK 274.978 udgøres af 58 ydelser af DKK 4.741.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bertel Skjellerup Farcinsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-088987739767

IP: 92.246.26.222

2018-05-31 15:14:06Z

NEM ID 

Ivan Skjellerup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-385508797282

IP: 188.114.143.2

2018-05-31 15:20:17Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 188.114.189.207

2018-05-31 15:52:28Z

NEM ID 

Bertel Skjellerup Farcinsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-088987739767

IP: 188.114.136.186

2018-05-31 18:12:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EUBFT-QH83E-JVLWP-LTTPZ-JNGYM-1CY15

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>